Assunto: Edital Residência Pedagógica - Processo seletivo de residentes - vagas remanescentes
Data: 19/02/2021

Prezados Alunos,

foi lançado o Edital PRG Nº 04/2021 - Processo seletivo de residentes bolsistas e voluntários
(vagas remanescentes) do Programa de Residência Pedagógica (PRP) dos cursos de graduação
em licenciatura da UFPB. Há duas vagas para voluntários no Subprojeto Letras Inglês/Espanhol.
Para mais informações, acessem a página da PRG: http://www.prg.ufpb.br/prg/programas/rp-
1/noticias/retificado-edital-prg-no04-2021-processo-seletivo-de-residentes-e-bolsistas-
voluntarios-vagas-remanescentes-prp-ufpb

Datas importantes: inscrições abertas de 22 a 26/02/2021.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cirineu Cecote Stein

Coordenador